

PACHET BIROTICA

I.D.: 94997340

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,20 RON - 2.219,20 RON

Descriere: Marker pentru tabla alba negru 1701 Velleda Bic BUC 10.00 5.50 55.00 2 FACTA53EXG FACTURA A5 +TVA 3EX 150F G BUC 2.00 9.40 18.80 3 TIPRCAG REGISTRU DE CASA 2 AUTOCOPIATIV ORIZONTAL G BUC 2.00 9.50 19.00 1 7641BL Banda de marcat locatie 50 mm x 33 m 3M albastru BUC 3.00 19.70 59.10 2 7641R Banda de marcat locatie 50 mm x 33 m 3M rosu BUC 3.00 19.70 59.10 3 80064 Capsator 5 coli N10 Centrum BUC 5.00 6.80 34.00 4 80139 Ascutitoare simpla metal Centrum BUC 10.00 0.52 5.20 5 8803323 Creion Flexibil Bic HB, cu guma BUC 60.00 0.90 54.00 6 904937 Marker pentru tabla alba negru 1701 Velleda Bic BUC 300.00 5.50 1,650.00 7 921403 Pix Round Stic Bic albastru BUC 150.00 0.50 75.00 8 9642492 Corector fluid cu pensula, 20 ml, Bic BUC 10.00 4.30 43.00 9 HZ10410520 Lipici solid 21 g fara solvent Herlitz BUC 20.00 3.00 60.00 10 HZ8760514 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz CUT 10.00 1.20 12.00 11 K30001 Tus pentru tusiera Kores negru BUC 3.00 3.70 11.10 12 K30002 Tus pentru tusiera Kores albastru BUC 3.00 3.70 11.10 13 PEBLN105A Roller EnerGel X 0.5 mm negru BUC 12.00 4.40 52.80
